
 

Strana 1 (celkem 2) 

 
 

 
Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Lišnice, 

které se uskutečnilo dne 

21. prosince 2022 
Usnesení č. 1/12/2022 

Zastupitelstvo obce Lišnice schvaluje upravený program zasedání dne 21. 12. 2022. 

Usnesení č. 2/12/2022 
Zastupitelstvo obce Lišnice volí Moniku Koudelkovou a Alenu Turnovskou ověřovateli zápisu a usnesení 

ze zasedání zastupitelstva dne 21. 12. 2022. 

Usnesení č. 3/12/2022  
Zastupitelstvo obce Lišnice schvaluje písemnou zprávu o plnění usnesení zastupitelstva obce ze dne 

23. 11. 2022.     

Usnesení č. 4/12/2022 
Zastupitelstvo obce Lišnice schvaluje rozpočtové opatření č. 6 v rozpočtu obce Lišnice na rok 2022. Příjmy 

+ 21 000,- Kč; Výdaje -1 290 500,- Kč; Financování +1 311 500,- Kč. 

Usnesení č. 5/12/2022 - A 
Zastupitelstvo obce Lišnice schvaluje přebytkový rozpočet obce Lišnice na rok 2023. Příjmy 14 910 000 

Kč; Výdaje 9 708 800 Kč; Splátky úvěru 504 000 Kč; Financování 4 697 200 Kč. 

Usnesení č. 5/12/2022 – B 

Zastupitelstvo ukládá starostovi zabezpečit zveřejnění rozpočet obce na rok 2023 na úřední desce.  

Usnesení č. 5/12/2022 – C 

Zastupitelstvo obce Lišnice určuje jako závazný ukazatel plnění rozpočtu obce Lišnice na rok 2023 

na příjmové straně členění na třídy, na výdajové straně paragrafové členění.  

Usnesení č. 6/12/2022 - A 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Dodatku č. 6 ke smlouvě č. 2102148 o zajištění odvozu 

a zneškodnění nebezpečných složek komunálního odpadu, mezi obcí Lišnice, IČO 00266019, Lišnice 42, 
434 01 Lišnice a Marius Pedersen a.s., IČO 421 94 920, Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové. 

Zastupitelstvo zmocňuje starostu obce k podpisu Dodatku č. 6. 

Usnesení č. 6/12/2022 – B 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Dodatku č. 10 ke smlouvě o poskytnutí služeb odvozu komunálního 

odpadu, mezi obcí Lišnice, IČO 00266019, Lišnice 42, 434 01 Lišnice a Marius Pedersen a.s., IČO 

42194920, Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové. Zastupitelstvo zmocňuje starostu obce k podpisu 

Dodatku č. 10. 

Usnesení č. 7/12/2022 - A 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zabezpečování požární ochrany mezi obcí 
Lišnice, IČO 00266019, Lišnice 42, 434 01 Lišnice a městem Postoloprty, IČO 00265403, Mírové náměstí 

318, 439 42 Postoloprty. Zastupitelstvo zmocňuje starostu obce k podpisu smlouvy. 

Usnesení č. 8/12/2022 – A 
Zastupitelstvo schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce nemovité věci mezi obcí Lišnice IČO 00266019, 

Lišnice 42, 434 01 Lišnice a Johanem Silberem, Nikolausstrase 10, Steinhaus 4641, Rakousko a Eliškou 

Silberovou, Lišnice 1, 434 01 Lišnice. Předmětem výpůjčky je pozemková parcela č. 11, zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 104 m2 v k.ú. Lišnice, jejíž součástí je stavba kaple sv. Jana Nepomuckého. 

Zastupitelstvo zmocňuje starostu obce k podpisu smlouvy. 

Usnesení č. 8/12/2022 - B 
Zastupitelstvo ukládá starostovi zaslat smlouvu o výpůjčce nemovité věci půjčitelům v českém i německém 

jazyce.  

Usnesení č. 9/12/2022 
Zastupitelstvo obce souhlasí s realizací stavby „Polní cesta C6, k.ú. Havraň“, jejíž součástí je pozemek 

č. 592 – ostatní plocha o výměře 366 m2, k.ú. Lišnice - aktuálně v majetku obce Lišnice, IČO 00266019.  

Usnesení č. 10/12/2022 

Zastupitelstvo obce souhlasí s realizací stavby „V1526/1527/1529/1530 - obnova vedení 110 kV“   



 

Strana 2 (celkem 2) 

Usnesení č. 11/12/2022 

Zastupitelstvo obce nemá podmiňující připomínky ke studii stavby „Cyklostezka Čepirohy – Bylany - studie“ 

Usnesení č. 12/12/2022 - A 

Zastupitelstvo bere na vědomí uzavření veřejnoprávní smlouvy o výkonu přenesené působnosti na úseku 
rozhodování o odstraňování a likvidaci vraků, mezi obcí Lišnice, IČO 00266019, Lišnice 42, 434 01 Lišnice 

a Statutárním městem Most, IČO 00266094, Radniční ½, 434 69 Most. 

Usnesení č. 12/12/2022 - B 
Zastupitelstvo bere na vědomí uzavření veřejnoprávní smlouvy o zajištění činností vedoucích k odstranění 

a likvidaci odstavených vraků a vozidel s neplatnou technickou prohlídkou, mezi obcí Lišnice, IČO 

00266019, Lišnice 42, 434 01 Lišnice a Statutárním městem Most, IČO 00266094, Radniční ½, 434 69 

Most. 

Usnesení č. 13/12/2022  

Zastupitelstvo bere na vědomí informaci z pracovního jednání se zástupci ČEZ a.s. ze dne 9. 12. 2022.  

Usnesení č. 14/12/2022 
Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o obdržení finanční podpory od MAS Naděje o.p.s., IČO 22801073, 

Lišnice 42, 434 01 Lišnice ve výši 18 699,99 Kč na podporu kulturní akce „11. ročník Lišnického 

štrůdlování“.  

Usnesení č. 15/12/2022  

Zastupitelstvo obce Lišnice souhlasí s realizací projektu „Pořízení techniky pro kulturní akce pro veřejnost 
v obci Lišnice“, reg. číslo projektu 22/006/19210/342/153/005199 a zároveň bere na vědomí informaci 

Státního zemědělského intervenčního fondu čj.  SZIF/2022/0745070 ze dne 13. 12. 2022 o provedené 

administrativní kontrole projektu.  

Usnesení č. 16/12/2022 

Zastupitelstvo souhlasí s uzavřením Smlouvy o dílo mezi obcí Lišnice, IČO 00266019, Lišnice 42, 434 01 

Lišnice a Ing. Davidem Plíštilem Ph.D., IČO 66992354, Ořechová 3336, 276 01 Mělník, na zpracování 
žádosti o dotaci a administraci spojenou s přípravou projektu k podání žádosti o dotaci na akci „Tepelné 

čerpadlo a fotovoltaická elektrárna na objektech v majetku obce Lišnice“. Zastupitelstvo zmocňuje starostu 

obce k podpisu smlouvy.  

Usnesení č. 17/12/2022 

Zastupitelstvo obce rozhodlo o navýšení základní ceny nájemného za m/2 (bez služeb) v nájemních bytech 
ve vlastnictví obce Lišnice na 35,- Kč/m2. Úprava nájemného bude zohledněna v nových nájemních 

smlouvách, které jsou pravidelně obnovovány na začátku kalendářního roku.  

Usnesení č. 18/12/2022 

Zastupitelstvo rozhodlo o přidělení bytové jednotky č. 1 v 2. NP nemovitosti čp. 46 Lišnice panu Jakubu 
Rathovi, nar. 7. 12. 2000, Lišnice 56, 434 01 Lišnice. 

 
 

Bc. Petr Pillár, starosta obce     


